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Расписание учебных занятий 

(дополнительное образование) 

в МБОУ «Опытненская СОШ» 
 

Объединение Руководитель  Группа 

(год обучения) 

/наименование 

программы 

Число 

занима- 

ющихся в 

группе 

(чел.) 

День недели итого  

часов   

пн 

 

вт 

 

ср 

 

чт 

 

пт 

 

сб 

 

вс 

Шашки Крутских А.Б. Группа № 1/  

1 года обучения 

15 16.10-

16.50 
      1 

  Группа № 2/ 

1 года обучения 

15      13.50-

14.30 

 1 

  Группа № 3/  

1 года обучения 

15 15.30-

16.10 
      1 

  Группа № 4/ 

1 года обучения 

15      14.30-

15.10 

 1 

Театр «Буратино» Кузнецова М.Ф. Группа № 1/  

1 года обучения 

15  13.00-

13.40 

13.50-

14.30 

     2 

  Группа № 2/ 

1 года обучения 

15     13.00-

13.40 

13.50-

14.30 

  2 

  итого 90        8 
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